

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		LAVORI A BASE D'ASTA				
		<i>IMPIANTO ELETTRICO GRUPPI FRIGO</i>				
		<i>MERCATO C.SO RACCONIGI</i>				
		CABINA DI RICEVIMENTO				
		Impianti luce/FM di cabina ricevimento				
1	06.P39.B.01.	INTERR. AUTOMATICI SCATOLATI FISSI SERIE N A ATTACCHI ANTERIORI				
	044	INTERR.AUT.SCATOL. 50 KA 1250 A FISSO 4P	cad	1,00	2.313,00	2.313,00
2	06.A39.B.02.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI A AUTOMATICISCATOLATI QUADRIPOLARI, IN ESECUZIONE FISSA OESTRAIBILE				
	024	P.O. INTERR.AUTOM. 4P FISSO 1250 A	cad	1,00	357,00	357,00
3	06.P39.B.01.	ACCESSORI PER INTERR. AUTOM. SCATOLATI SERIE N D				
	010	COPPIA CONTATTI AUX (1NA+1NC)	cad	1,00	26,80	26,80
4	06.P39.B.01.	ACCESSORI PER INTERR. AUTOM. SCATOLATI SERIE N D				
	018	BOB.DI APERTURA PER INTERR. 400-1250 A	cad	1,00	64,30	64,30
5	06.A39.B.03.	P.O. DEGLI ACCESSORI O CABLAGGIO DEGLI A AUSILIARIPER INTERRUTTORI SCATOLATI				
	015	P.O. BOB.MIN.TENSIONE O DI APERTURA (ES. FISSA)	cad	1,00	23,20	23,20
6	06.P39.B.05.	RELE' DIFFERENZIALI CON TOROIDE SEPARATO C				
	015	RELE' DIFF.DA QUADRO+TOROIDE PER INT. 250/1250 A	cad	1,00	396,00	396,00
7	06.A39.B.03.	P.O. DEGLI ACCESSORI O CABLAGGIO DEGLI A AUSILIARIPER INTERRUTTORI SCATOLATI				
	040	P.O.RELE'DIFF.QUADRO+TOROIDE PER INT.FINO 1250 A	cad	1,00	52,80	52,80
8	06.A40.C.02.	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI IN METALLO IP- A 550 IP-65, IN ESECUZIONE DA PARETE, CON PORTAFRONTALE INCERNIERATA, PANNELLO INTERNO PORTAAPPARECCHI, ED OGNI ALTRO EVENTUALE ACCESSORIO.PROFONDITA' FINO A 300 MM.				
	026	F.O. QUADRETTO MET. IP-55/66 L=800 H=1000 MM	cad	1,00	395,00	395,00
9	06.A46.A.01.	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO A				
	018	P.O. CORPO ILLUMINANTE CIVILE/IND. 2X36 W	cad	1,00	22,50	22,50
10	06.P46.B.02.	PLAFONIERE INDUSTRIALI CON COPPA E CORPO IN C POLICARBONATO; RIFLETTORE IN LAMIERA DI ACCIAIO VERNICIATO BIANCO; IP-65.				
	030	PLAF. 2X36 W CON CORPO E COPPA IN POLICARBONATO				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
11	06.A44.B.01.	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E A L'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALE DI ALIMENTAZIONE SINO ALLA CASSETTA TERMINALE DALLA QUALE SARA' DERIVATA L'ALIMENTAZIONE AL CORPO ILLUMINANTE INCLUSO QUINDI CANALIZZAZIONI, CASSETTE, TELAIO PORTAFRUTTI, INTERRUTTORE UNIPOLARE 10 A, PLACCA.	cad	1,00	55,00	55,00
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	45,00	45,00
12	06.A44.B.06.	F.O. DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UNA SINGOLA LAMPADA DI EMERGENZA, INCLUSA L'INCIDENZA DEL SISTEMA DI INTERDIZIONE. INCLUSA PLAFONIERA DI EMERGENZA 1X18 W, CON BATTERIE NICDRICARICABILI, AUTONOMIA 2H.	cad	1,00	134,00	134,00
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	101,00	101,00
13	06.A44.C.07.	F.O. IMPIANTO PER PRESA CEE 2P+T 16 A INTERBL. A	cad	1,00	101,00	101,00
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	1,00	93,50	93,50
14	06.A44.C.06.	F.O. IMPIANTO PER PRESA TIPO CEE 3P+T 16 A C	cad	1,00	93,50	93,50
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE Nodo di terra cabina ricevimento.	cad	1,00	32,00	32,00
15	06.A48.E.01.	F.O. DI CASSETTA DI TERRA, COMPLETA DI B PIASTRACON BULLONI PER L'ANCORAGGIO DELLE DERIVAZIONI ALL'IMPIANTO DISPENDE, E/O AL SISTEMA DISTRIBUTIVO. LA F.O. E' ONNICOMPRESIVA, E COMPRENDE QUINDI ANCHE GLI ONERI DERIVANTI DALL'EFFETTUAZIONE DI TUTTI I COLLEGAMENTI, QUALUNQUE NE SIA IL NUMERO, COMPRESI TARGHETTE E IDEOGRAMMI IDENTIFICATORI.	cad	1,00	32,00	32,00
	010	F.O. DI CASSETTA DI TERRA Collegamenti fra cabina di ricevimento QRBT e QGBT.	cad	1,00	32,00	32,00
16	06.A41.A.02.	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE E CONTUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA, RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO OLTRE 200 N/CM; POSA INTERRATA, COMPRESI: SCAVO IN TERRENO VEGETALE, RICOPERTURA IN CALCESTRUZZO, RIPIEPISTO CON MATERIALE DIRIPORTO, RICOPERTURA PROVVISORIA. L'AMBITO DI APPLICAZIONE DELLE VOCI SEGUENTI E' ALL'INTERNO DEL PERIMETRO DI COMPLESSI RESIDENZIALI. NON SONO QUINDI CONSIDERATI GLI INTERVENTI RELATIVI AD ES. A SISTEMI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA STRADALE E SIMILARI.	ml	30,00	36,20	1.086,00
	035	F.O. INTERR. TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=160 MM	ml	30,00	36,20	1.086,00
17	06.A41.A.02.	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE F CONTUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA, RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO	ml	30,00	36,20	1.086,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		OLTRE 200 N/CM; POSA IN SCAVOPREDISPOSTO, ESCLUSO RICOPRIMENTO.				
	035	F.O. IN SCAVO TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=160 MM	ml	150,00	26,50	3.975,00
18	06.P36.B.03.	ESECUZIONE DI POZZETTI DI ISPEZIONE IN MURATURA A DIMATTONI PIENI O IN GETTO DI CALCESTRUZZO, CON CHIUSINO IN GHISA A TENUTA ERMETICA CARREGGIABILE O IN CEMENTO				
	035	POZZETTO 60X60X90 CM CHIUSINO 75 KG CARREGG.	cad	2,00	164,00	328,00
19	06.A43.D.03.	F.O. DI LINEE BT CAVO RG5R/4 1P IN TUBO				
	038	F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 1X240 MMQ IN TUBO	ml	240,00	20,20	4.848,00
		LOCALE TECNICO QGBT. Canalizzazioni.				
20	06.A41.A.03.	FORNITURA IN OPERA DI CANALIZZAZIONI A REALIZZATE CON CANALI IN ACCIAIO ZINCATO CON SPESSORE MINIMO DELLA LAMIERA 1.5 MM.				
	050	F.O. CANALIZZ. METALL. L=500 MM H FINO 75 MM	ml	30,00	50,40	1.512,00
21	06.P97.E.01.	SISTEMI DI BARRIERE ANTIFIAMMA - LASTRA DI MATERIALE SIGILLANTE SPESSORE 7.5 MM ESPANDIBILE IN PRESENZA DI FIAMMA, REI 180 MIN. DIMENSIONE LASTRA 914X 1040 MM- BARRIERA DI MATERIALE SIGILLANTE ESPANDIBILE IN PRESENZA DI FIAMMA FINO A REI 180 MIN. DIMENSIONI BARRIERA IN CENTIMETRI CUBICI (CMC)				
	015	MATERIALE SIGILLANTE ESPAND. X BARRIERA 400 CMC	cad	5,00	14,20	71,00
		Quadro generale QGBT.				
22	06.A40.B.01.	FORNITURA IN OPERA DI PANNELLI PER QUADRI B.T.TIPO POWER CENTER TOTALMENTE SEGREGATI, ALTEZZA OLTRE 2000 MM				
	015	F.O. PANNELLO BT POWER CENTER L= 600 MM P=1200 MM	cad	1,00	2.357,00	2.357,00
23	06.P39.B.01.	INTERR. AUTOMATICI SCATOLATI FISSI SERIE N A ATTACCHI ANTERIORI				
	042	INTERR.AUT.SCATOL. 50 KA 1000 A FISSO 4P	cad	1,00	2.114,00	2.114,00
24	06.A39.B.02.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI AUTOMATICI SCATOLATI QUADRI POLARI, IN ESECUZIONE FISSA O ESTRAIBILE				
	022	P.O. INTERR.AUTOM. 4P FISSO 1000 A	cad	1,00	357,00	357,00
25	06.P39.B.01.	INTERR. AUTOMATICI SCATOLATI FISSI SERIE N A ATTACCHI ANTERIORI				
	038	INTERR.AUT.SCATOL. 35 KA 630 A FISSO 4P	cad	2,00	1.491,00	2.982,00
26	06.A39.B.02.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		A AUTOMATICISCATOLATI QUADRIPO- LARI, IN ESECUZIONE FISSA OESTRAIBILE				
	018	P.O. INTERR.AUTOM. 4P FISSO/ESTR. 630 A	cad	2,00	223,00	446,00
27	06.P39.B.01.	ACCESSORI PER INTERR. AUTOM. SCATOLATI SERIE N D				
	010	COPPIA CONTATTI AUX (1NA+1NC)	cad	2,00	26,80	53,60
28	06.P39.B.01.	ACCESSORI PER INTERR. AUTOM. SCATOLATI SERIE N D				
	018	BOB.DI APERTURA PER INTERR. 400-1250 A	cad	2,00	64,30	128,60
29	06.A39.B.03.	P.O. DEGLI ACCESSORI O CABLAGGIO DEGLI A AUSILIARIPER INTERRUTTORI SCATOLATI				
	015	P.O. BOB.MIN.TENSIONE O DI APERTURA (ES. FISSA)	cad	2,00	23,20	46,40
30	06.P39.B.05.	RELE' DIFFERENZIALI CON TOROIDE SEPARATO C				
	015	RELE' DIFF.DA QUADRO+TOROIDE PER INT. 250/1250 A	cad	2,00	396,00	792,00
31	06.A39.B.03.	P.O. DEGLI ACCESSORI O CABLAGGIO DEGLI A AUSILIARIPER INTERRUTTORI SCATOLATI				
	040	P.O.RELE'DIFF.QUADRO+TOROIDE PER INT.FINO 1250 A	cad	2,00	52,80	105,60
32	06.P39.B.05.	INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI B SCATOLATI QUADRIPO- LARI, FISSI SGANCIATORI DIFFERENZIALI CON TEMPO E CORRENTE REGOLABILI				
	055	INTERR. DIFF. 4P, 1/6 A, 25 KA, 250 A, FISSO	cad	1,00	862,00	862,00
33	06.A39.B.02.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI A AUTOMATICISCATOLATI QUADRIPO- LARI, IN ESECUZIONE FISSA OESTRAIBILE				
	014	P.O. INTERR.AUTOM. 4P FISSO/ESTR. 250 A	cad	1,00	154,00	154,00
34	06.P39.B.03.	ACCESSORI PER INTERR. AUTOM. SCATOLATI SERIE L D				
	013	BOB.DI APERTURA PER INTERR. 100-250 A	cad	1,00	52,10	52,10
35	06.A39.B.03.	P.O. DEGLI ACCESSORI O CABLAGGIO DEGLI A AUSILIARIPER INTERRUTTORI SCATOLATI				
	015	P.O. BOB.MIN.TENSIONE O DI APERTURA (ES. FISSA)	cad	1,00	23,20	23,20
36	06.P39.B.05.	INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI B SCATOLATI QUADRIPO- LARI, FISSI SGANCIATORI DIFFERENZIALI CON TEMPO E ...				
	045	INTERR. DIFF. 4P, 1/6 A, 12 KA, 125 A, FISSO	cad	1,00	536,00	536,00
37	06.A39.B.02.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI A AUTOMATICISCATOLATI QUADRIPO- LARI, IN ESECUZIONE FISSA OESTRAIBILE				
	010	P.O. INTERR.AUTOM. 4P FISSO/ESTR. 100 / 125 A				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		Collegamento - QGBT/POMPA DI CALORE QXPC.	cad	1,00	130,00	130,00
38	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22				
	028	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 70 MMQ	ml	330,00	4,32	1.425,60
39	06.P43.B.03.	CAVI ISOLATI IN PVC, FLESSIBILI, UNIPOLARI A NORME CEI 20-20. SENZA GUAINA				
	024	CAVO UNIPOLARE H07V-K, 450/750 V, SEZ. 35 MMQ	ml	15,00	1,44	21,60
40	06.A43.B.01.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE				
	A					
	055	POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 70 MMQ	ml	60,00	2,50	150,00
41	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN CANALINA				
	A					
	055	POSA IN CANALINA CAVO BT 1P SEZ. 70 MMQ	ml	270,00	2,25	607,50
42	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN CANALINA				
	A					
	045	POSA IN CANALINA CAVO BT 1P SEZ. 35 MMQ	ml	15,00	1,87	28,05
		Collegamento BT - QGBT-UTA esistente.				
43	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22				
	022	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 25 MMQ	ml	160,00	1,87	299,20
44	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU0/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22				
	020	CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 16 MMQ	ml	45,00	1,27	57,15
45	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI BIPOLARI IN CANALINA				
	B					
	035	POSA IN CANALINA CAVO BT 2P SEZ. 16 MMQ	ml	45,00	1,97	88,65
46	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI BIPOLARI IN CANALINA				
	B					
	040	POSA IN CANALINA CAVO BT 2P SEZ. 25 MMQ	ml	160,00	2,25	360,00
		Locale Tecnico QGBT				
		Canalizzazioni da QGBT a quadri frigo e PDC.				
47	06.A41.A.02.	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE E CONTUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, ADATTI PERDISTRIBUZIONE ...				
	025	F.O. INTERR. TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=110 MM	ml	38,00	25,70	976,60
48	06.A41.A.02.	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE F CONTUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, ADATTI PERDISTRIBUZIONE ...				
	025	F.O. IN SCAVO TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=110 MM				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
49	06.P36.B.03.	ESECUZIONE DI POZZETTI DI ISPEZIONE IN MURATURA A DIMATTONI PIENI O IN GETTO DI CALCESTRUZZO, CON CHIUSINO IN ... 035 POZZETTO 60X60X90 CM CHIUSINO 75 KG CARREGG. Collegamento da quadri frigo a quadri BM e PDC.	ml	222,00	15,60	3.463,20
			cad	2,00	164,00	328,00
50	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22 034 CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 150 MMQ	ml	160,00	8,82	1.411,20
51	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN CANALINA A 070 POSA IN CANALINA CAVO BT 1P SEZ. 150 MMQ	ml	160,00	3,00	480,00
52	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22 028 CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 70 MMQ	ml	40,00	4,32	172,80
53	06.P43.B.01.	CAVI ISOLATI IN G5 NON PROPAGANTI L'INCENDIOU/U E = 0.6/1 KV. UNIPOLARI A NORME CEI 20-13/84, CEI 20-22 024 CAVO SOTTOGUAINA FG5R/4, SEZIONE 1 x 35 MMQ	ml	10,00	2,37	23,70
54	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN CANALINA A 055 POSA IN CANALINA CAVO BT 1P SEZ. 70 MMQ	ml	40,00	2,25	90,00
55	06.A43.B.02.	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN CANALINA A 045 POSA IN CANALINA CAVO BT 1P SEZ. 35 MMQ IMPIANTI LUCE/FM LOCALI FRIGO.	ml	10,00	1,87	18,70
56	06.A41.A.03.	FORNITURA IN OPERA DI CANALIZZAZIONI B REALIZZATE CON CANALI IN ACCIAIO ZINCATO ASOLATO. 065 F.O. CANALIZZ. MET. ASOL. L=300 MM H OLTRE 75 MM	ml	10,00	43,10	431,00
57	06.A41.A.03.	FORNITURA IN OPERA DI COPERCHI PER CANALI C IN ACCIAIO ZINCATO PIENI E ASOLATI. 040 F.O. COPERCHIO PER CANALE METALLICO L =300 MM	ml	10,00	7,76	77,60
58	06.A41.A.03.	FORNITURA IN OPERA DI CANALIZZAZIONI A REALIZZATE CON CANALI IN ACCIAIO ZINCATO CON SPESSORE MINIMO DELLA ... 050 F.O. CANALIZZ. METALL. L=500 MM H FINO 75 MM	ml	10,00	50,40	504,00
59	06.A41.A.03.	FORNITURA IN OPERA DI COPERCHI PER CANALI C IN ACCIAIO ZINCATO PIENI E ASOLATI. 050 F.O. COPERCHIO PER CANALE METALLICO L =500 MM	ml	10,00	10,10	101,00

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
60	06.A48.E.01. A	F.O. DI POZZETTO PER DISPERSORE DI IMPIANTO A DITERRA REALIZZATO IN MURATURA DI MATTONI PIENI OIN GETTO DI CALCESTRUZZO, COMPLETO DI BORDINO EDI CHIUSINO IN GHISA A TENUTA ERMETICACARRABILE, O IN CEMENTO. PROFONDITA' FINO A 90CM.				
	030	F.O. POZZETTO 60X60X90 CM CHIUSINO 90 KG CARR.	cad	2,00	192,00	384,00
61	06.A41.A.02. D	FORNITURA IN OPERA A VISTA DI TUBAZIONIREALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE,ADATTI PER DISTRIBUZIONE INTERRATA, RESISTENZAALLO SCHIACCIAMENTO OLTRE 200 N/CM.				
	025	F.O. A VISTA TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=110 MM	ml	60,00	18,30	1.098,00
62	06.A44.B.01. A	F.O. DI SISTEMA PER IL COMANDO E L'ALIMENTAZIONEDI UN CORPO ILLUMINANTE, A PARTIRE DALLA DORSALEDI ALIMENTAZIONE ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	3,00	45,00	135,00
63	06.A44.B.01. B	FORNITURA IN OPERA DI SISTEMA PERL'ALIMENTAZIONE DI UN CORPO ILLUMINANTEINPARALLELO AD UN PUNTO LUCE GIA' ALIMENTATO.				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	11,00	24,30	267,30
64	06.A46.A.01. A	POSA IN OPERA DI CORPI ILLUMINANTI DA INTERNO				
	018	P.O. CORPO ILLUMINANTE CIVILE/IND. 2X36 W	cad	14,00	22,50	315,00
65	06.P46.B.02. C	PLAFONIERE INDUSTRIALI CON COPPA E CORPO IN POLICARBONATO; RIFLETTORE IN LAMIERA DI ACCIAIO VERNICIATO BIANCO; IP-65.				
	030	PLAF. 2X36 W CON CORPO E COPPA IN POLICARBONATO	cad	14,00	55,00	770,00
66	06.A44.B.06. A	F.O. DI SISTEMA PER L'ALIMENTAZIONE DI UNASINGOLA LAMPADADI EMERGENZA, INCLUSAL'INCIDENZADEL SISTEMA DI ...				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	7,00	134,00	938,00
67	06.A44.C.07. A	F.O. IMPIANTO PER PRESA CEE 2P+T 16 A INTERBL.				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	3,00	101,00	303,00
68	06.A44.C.07. C	F.O. IMPIANTO PER PRESA TIPO CEE 3P+T 16 A				
	010	A VISTA CON TUBO PVC PESANTE	cad	3,00	106,00	318,00
		Quadri locali frigo.				
69	06.P39.C.01. A	INTERRUTTORI DI MANOVRA - SEZIONATORI 3-4 POLI TENSIONE NOMINALE 660 V CORRENTE NOMINALE IN= 63/2000 A POTERE DI CHIUSURA DA 10 A 100 KA CON MANOVRA A LEVA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
		FRONTALE O LATERALE DOPPIA INTERRUZIONE				
	046	INT. MANOVRA/SEZION. 1000 A 4P P.D.C. 50 KA	cad	2,00	275,00	550,00
70	06.A39.C.01.	POSA IN OPERA DI INTERRUTTORI DI MANOVRA-SEZIONATORI QUADRIPOLARI				
	016	P.O. INTERR. MANOVRA-SEZION. 4P IN= 800/1250 A	cad	2,00	268,00	536,00
71	06.P39.D.02.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI BIPOLARI P.D.I. 10 KA				
	015	INT. MOD. AUT. BIP. 10 KA 5- 8 A CURVA U/K	cad	2,00	26,20	52,40
72	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI B AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI				
	010	P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad	4,00	18,60	74,40
73	06.P39.D.04.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI TETRAPOLARI. P.D.I. 10 KA				
	010	INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA SINO 32 A	cad	2,00	107,00	214,00
74	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI D AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOLARI				
	010	P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P FINO 32 A	cad	2,00	30,60	61,20
75	06.P39.D.04.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI A MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI BIPOLARI P.D.I. 10 KA				
	010	INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A BIP. 10 KA SINO 32 A	cad	2,00	64,30	128,60
76	06.A40.C.02.	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI IN METALLO IP- A 550 IP-65, IN ESECUZIONE DA PARETE, CON PORTAFRONTALE ...				
	026	F.O. QUADRETTO MET. IP-55/66 L=800 H=1000 MM	cad	2,00	395,00	790,00
		Quadro Pompa di Calore.				
77	06.P39.C.01.	INTERRUTTORI DI MANOVRA - SEZIONATORI 3-4 POLI A TENSIONE NOMINALE 660 V CORRENTE NOMINALE IN= 63/2000 A POTERE DI ...				
	046	INT. MANOVRA/SEZION. 1000 A 4P P.D.C. 50 KA	cad	1,00	275,00	275,00
78	06.A39.C.01.	POSA IN OPERA DI INTERRUTTORI DI MANOVRA-SEZIONATORI QUADRIPOLARI				
	016	P.O. INTERR. MANOVRA-SEZION. 4P IN= 800/1250 A	cad	1,00	268,00	268,00
79	06.P39.D.04.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI TETRAPOLARI. P.D.I. 10 KA				
	010	INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A TET. 10 KA SINO 32 A	cad	1,00	107,00	107,00
80	06.P39.D.04.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI A MAGNETOTERMICI DIFFERENZIALI BIPOLARI P.D.I. 10 KA				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
81	010	INT. MOD. MAGN. DIFF. 0.03A BIP. 10 KA SINO 32 A	cad	1,00	64,30	64,30
	06.P39.D.02.	INTERRUTTORI MODULARI AUTOMATICI C MAGNETOTERMICI BIPOLARI P.D.I. 10 KA				
82	015	INT. MOD. AUT. BIP. 10 KA 5- 8 A CURVA U/K	cad	1,00	26,20	26,20
	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI D AUTOMATICIMODULARI QUADRIPOLARI				
83	010	P.O.INTERR.AUT.MOD. 4P FINO 32 A	cad	1,00	30,60	30,60
	06.A39.D.01.	POSA IN OPERA DEGLI INTERRUTTORI B AUTOMATICIMODULARI BIPOLARI				
84	010	P.O.INTERR.AUT.MOD. 2P FINO 32 A	cad	2,00	18,60	37,20
	06.A40.C.02.	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTI IN METALLO IP- A 550 IP-65, IN ESECUZIONE DA PARETE, CON PORTAFRONTALE ...				
85	026	F.O. QUADRETTO MET. IP-55/66 L=800 H=1000 MM	cad	1,00	395,00	395,00
	06.A48.E.01.	F.O. DI CASSETTA DI TERRA, COMPLETA DI B PIASTRACON BULLONI PER L'ANCORAGGIO DELLE DERIVAZIONI ALL'IMPIANTO ...				
86	010	F.O. DI CASSETTA DI TERRA	cad	5,00	32,00	160,00
	06.A40.I.01.A	FORNITURA IN OPERA DI QUADRETTO DI SEZIONAMENTO ASCENSORE O CENTRALI TECNOLOGICHE				
87	020	F.O. QUADRETTO ASCENSORE C/PULSANTE BOB. SGANCIO	cad	11,00	47,90	526,90
	06.A43.D.03.	F.O. DI LINEE BT CAVO FG5R/4 2P IN TUBO B				
88	012	F.O. CAVO FG5R/4 SEZIONE 2X2.5 MMQ IN TUBO	ml	612,00	1,89	1.156,68
	06.A41.A.02.	FORNITURA IN OPERA A VISTA DI A TUBAZIONI REALIZZATE CON TUBI RIGIDI IN PVC SERIE PESANTE, NON FILETTATI, RESISTENZA ALLO SCHIACCIAMENTO 150 N/CM.				
89	015	F.O. A VISTA TUBAZIONE RIGIDA IN PVC D=20 MM	ml	97,00	4,08	395,76
	NPT01	Fornitura e posa in opera di: Refrigeratore di liquido, -8 ÷ - 3 °C con condensazione ad aria per installazione all'aperto, completo di carica olio incongelo e carica refrigerante, compressori di tipo a vite. Quadro elettrico di potenza e controllo, sistema di controllo a microprocessore. Unità in versione supersilenziata. Completo di antivibranti a molla. Resa frigorifera: 300 kW				
90	NPT02	Fornitura e posa di: Refrigeratore di liquido, 7 ÷ 12 °C con condensazione ad aria per installazione all'aperto, completo di carica olio incongelo e carica refrigerante,				

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
91	06.P45.M.03. G	compressori di tipo a vite o scroll. Quadro elettrico di potenza e controllo, sistema di controllo a microprocessore. Ventilatori con prevalenza. Unità in versione supersilenziata. Completo di antivibranti a molla. Resa frigorifera: 280 kW	cad	1,00	44.684,46	44.684,46
		015 SEGNALATORI ACUSTICI E LUMINOSI				
92	06.A45.A.01. A	015 SIRENA ELETTRONICA DA ESTERNO CON LAMPEGGIATORE	cad	1,00	69,80	69,80
		015 POSA IN OPERA DI SUONERIE E RONZATORI				
		015 P.O. SUONERIA/CAMPANELLA DA PARETE	cad	1,00	8,04	8,04
		TOTALE LAVORI				272.747,99
		ARROTONDAMENTO				+0,01
		IMPORTO COMPLESSIVO				272.748,00